
Makita 2704N stolní kotoučová pila 260mm, 1650W

» Stroje » Pily » Stolní pily

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 05:36
1/1

Značka Makita 
Kód produktu 2704N 
EAN 0088381854962 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Široký rozsah podle štědrzovačů na pravém boku a
zádech.
• Snadná práce a velmi precizní průvodce průchodem.
• Abduktor s nastavením úhlu.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

Popis
2704N je nová verze modelu 2704. Vzhledem ke změně
předpisů je povinné použít vodítko nad pilovou čepelí
pro utěsnění maximální výšky řezání. Do řezavého nože
bylo také přidán mechanismus, který snižuje zpětný ráz
na materiálu, který má být odseknut.
Tato pila je vhodná pouze pro úplné řezání dřeva. Není
legálně povoleno odstranit ochranný kryt a stříkat nůž, a
proto není možné vidět drážky nebo rabaty ve dřevě.
Uživatelské výhody
• Velmi přesná stolní pila upravená podle normy EN
62841
• Výkonný motor 1650 W
• Přesné řezání od 0,5 do 50 stupňů
• Upravená horní plocha stolu, prodloužení stolu lze
vysunout na výsledný rozměr 1095 × 1066 mm
• Pozvolný rozběh a elektrická brzda
• Velký vypínač a ochrana proti nechtěnému spuštění
• Integrovaná schránka na příslušenství
• Možnost připojení externího odsávání – výstup 45 mm

Rozsah dodávky
• Pilový kotouč (B-04999)

• Paralelní doraz (122740-1)
• Úhlový adaptér (122734-6)

• Prodloužení stolu (zadní) (194087-3)
• Klíč 13 - 22 (782024-5)

• Klíč (781038-1)
• Měrka nastavení pokosu (416772-1)

 

Parametry
Průměr 260 mm 
Značka Makita 
Platforma 230 V 
Výkon 1650 W 

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-2704n-stolni-kotoucova-pila-260mm-1650w-1/1?shop=

